Registro de preços para a contratação de empresa para de serviço gráfico especializado, compreendendo a 
produção, impressão, montagem, acabamento e entrega de agendas escolares e cadernos de redação 
personalizados, destinados ao atendimento das unidades educacionais da Rede EduSesc/DF. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 93.961,30 (noventa e três mil, novecentos e sessenta e um reais e trinta centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço por lote 

REGISTRO DE PREÇOS SIM VISTORIA NÃO 

CONTRATO SIM AMOSTRA/PROVA DE CONCEITO SIM 

GARANTIA DE EXECUÇÃO SIM GARANTIA DE PROPOSTA NÃO 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

A qualificação técnica será exigida conforme item 15.1.2 do Edital.